
                                                                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ´ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
                                

 
               Καβάλα, 24/05/2024 
              Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.2/2193 

 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 

e-mail 

Ιστοσελίδα 

: Ιωαννίδου Μαρίνα 
: 2513 503572 
: Εθνικής Αντίστασης 20 
: 651 10 - Καβάλα 
: 1159 
: mail@dipe.kav.sch.gr 
: https://dipe.kav.sch.gr

 

ΘΕΜΑ: «Οριστική  τοποθέτηση- βελτίωση  μονίμων εκπαιδευτικών όλων των κλάδων (Γενικής και 
Ειδικής Αγωγής) .  

 
 Η  Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας  
 
Έχοντας υπόψη: 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

    
1. Το Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/ τ.Α'/205-1997). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16, ενότητα Β’, του Ν.1566/1985 ( ΦΕΚ 167/85 Τ.Α') «Δομή και λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

4. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

5. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ'/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των     

Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

7. Την υπ΄ αρ. 114645/Ε2/12-10-2023 εγκύκλιο «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2023-24»         

(ΑΔΑ:64ΛΗ46ΝΚΠΔ-Δ1ΛΤην υπ΄αρ. 31419/Ε2/27-03-2024 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή 

σε περιοχή μετάθεσης έτους 2024». (ΑΔΑ: ΡΙΗΧ46ΝΚΠΔ-ΛΜΒ). 

8. Την υπ΄αρ. 31412/Ε2/27-03-2024 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες  

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2024»    

(ΑΔΑ: 9ΣΘΩ46ΝΚΠΔ-ΓΟΘ). 

9. Την υποβολή αιτήσεων παραίτησης των εκπαιδευτικών αρμοδιότητάς μας κατά το σχολικό έτος 2023-24 

10. Την υπ’ αρ. πρωτ. Φ.11.2/1776/26-04-2024 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: «Ονομαστικός χαρακτηρισμός υπεράριθμων 

εκπαιδευτικών του Δ.Σ. Παληού Καβάλας και πρόσκληση υποβολής δήλωσης τοποθέτησης.» 

11. Την υπ΄αρ. πρωτ. Φ.11.2/1960/17-04-2024 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: «Επαναπροσδιορισμόςς κενών οργανικών  

θέσεων σχολικών μονάδων για το έτος 2024». 

12. Την υπ’αρ. πρωτ. Φ. 11.2/1995/15-05-2024 πρόσκληση της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: «Πρόσκληση υποβολή δήλωσης προτίμησης  

βελτίωση θέσης - οριστικής τοποθέτησης εκπαιδευτικών Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Π.Ε. Καβάλας.» 

13. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης στο ηλεκτρονικό σύστημα teachers.minedu.gov.gr και τις δηλώσεις  προτίμησης των 

εκπαιδευτικών της Ε.Α.Ε. στο email της Δ/νσης Π.Ε. Καβάλας. 

14. Τη υπ.αριθ.12η /24-05-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη βελτίωση θέσης και την οριστική τοποθέτηση όσων μετατέθηκαν στη Διεύθυνση Π.Ε. Καβάλας σε σχολικές 

μονάδες αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Π.Ε Καβάλας, εκπαιδευτικών των       κλάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής, (Α´ ΦΑΣΗ) 

ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α´ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΜ Επώνυμο Όνομα

Κωδικός 

Ειδικότητας Νέα Οργανική ΕΙΔ.Κ Μόρια

203003 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 179,31

576490 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ ΧΑΡΙΤΩ ΠΕ06 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 143,7

609853 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 122,7

224295 ΧΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 112,03

609820 ΤΖΙΟΜΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 105,28

704248 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 95,66

724147 ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 80,19

730951 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ06 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ Όχι 58,29

724138 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 49,56

730986 ΠΑΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 44,96

730971 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ Όχι 40,32

730957 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΑ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 39,34

730985 ΖΑΡΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ06 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 37,78

730963 ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ – ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ – 

ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ

Όχι 26,81

730973 ΚΑΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΓΓΑΙΟΥ)

Όχι 17,98

194300 ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 147,17

590026 ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Όχι 124,1

224945 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΓΓΑΙΟΥ)

Όχι 113,38

612650 ΛΟΥΙΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Ναι 95,37

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Παλαιά Οργανική



 

 

 

 

 

 

732722 ΝΑΤΣΙΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 45,03

206299 ΤΡΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 114,74

714767 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

(ΠΡΩΗΝ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΓΓΑΙΟΥ)

Όχι 158,14

616323 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 90,14

714362 ΚΛΑΠΑΝΑΡΗ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ

Όχι 84,81

724615 ΜΑΤΑΡΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Όχι 68,54

724696 ΚΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ Όχι 68,09

725092 ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 62,68

724985 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 48,64

724917 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 38,84

589046 ΟΥΣΤΑ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ70 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 325,77

577963 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ Όχι 212,1

578962 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ – ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ – 

ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ

Όχι 188,82

716757 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-

ΜΑΡΙΟΣ

ΠΕ70 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 165,08

587904 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 160,2

595245 ΦΩΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ – ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ – 

ΠΟΝΤΟΛΙΒΑΔΟΥ

Όχι 150,57

605779 ΠΛΑΣΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 143,84

602723 ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

Όχι 135,73

579154 ΚΑΖΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 133,27

700760 ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 127,77

600997 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 123,29

618203 ΠΡΟΔΡΟΜΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 116,72

716980 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 112,84

216888 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 109,1

588267 ΜΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 101,55

701118 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ –ΠΗΓΩΝ

Όχι 99,49

718268 ΜΠΑΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

Όχι 94,48

727080 ΜΠΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 93,49ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΥΑΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ



 

 

 

 

718512 ΖΑΦΕΙΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 93,34

717081 ΤΣΑΛΚΑΝΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 86,69

727153 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

Όχι 86,4

602753 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 84,2

727983 ΒΑΣΚΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ –ΠΗΓΩΝ

Όχι 82,15

728567 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 75,15

731667 ΤΟΨΑΧΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-

ΜΑΡΙΑ

ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Όχι 72,81

718558 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-ΓΕΡΟΝΤΑ-

ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΠΕΡΝΗΣ

Όχι 63,42

728684 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 63,28

727964 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Όχι 62,57

731693 ΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ Όχι 62,39

726025 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Όχι 61,94

728258 ΕΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ

Όχι 59,57

718645 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Όχι 57,51

727276 ΤΡΑΝΤΑΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 56,34

716640 ΑΘΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 53,79

726252 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 53,26

728283 ΜΠΕΡΕΤΖΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Όχι 52,6

727071 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Όχι 52,11

731696 ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 51,9

727705 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ

Όχι 50,44

718641 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 50,07

727269 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Όχι 47,98

727696 ΠΑΠΑΤΣΙΟΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Όχι 47,56

728067 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Όχι 46,36

726566 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 46,17

728742 ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Όχι 45,65

728393 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

Όχι 42,68

726876 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 41,68

718043 ΒΑΦΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Όχι 40,42

727598 ΚΑΛΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

Όχι 40,35

728329 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 40,07

728766 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 39,96ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-ΓΕΡΟΝΤΑ-

ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΠΕΡΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ



 

 

 

 

 

 

 

726912 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 1ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΓΓΑΙΟΥ)

Όχι 39,61

731711 ΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 39,01

728436 ΒΕΡΓΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 38,93

728786 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Όχι 38,77

727456 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΓΓΑΙΟΥ)

Όχι 38,69

728616 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ (ΠΡΩΗΝ 2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΓΓΑΙΟΥ)

Όχι 38,64

731690 ΑΛΕΞΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Όχι 38,48

728217 ΤΣΟΚΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 38,27

728502 ΡΕΚΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 37,19

731697 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Όχι 37,16

727732 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Όχι 37,01

728214 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Όχι 36,31

728408 ΠΕΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 36,07

727613 ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Όχι 35,51

731698 ΜΕΝΕΔΙΑΤΗ ΚΟΚΚΩΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ

Όχι 35,23

728134 ΚΥΡΙΑΖΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΘΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

Όχι 35,06

728314 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 34,05

727774 ΠΡΙΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ

Όχι 33,97

727225 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ

Όχι 33,76

728631 ΤΣΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-

ΕΛΕΝΗ

ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 33,02

728443 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 31,77

726545 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΚΑΝΗΣ

Όχι 29,47

728205 ΚΑΤΙΡΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 27,84

728598 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

Όχι 27,6

604345 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΪΤΣΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ Ναι 170,68

579167 ΙΑΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Ναι 139,55

731699 ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ Ναι 19,27ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ



 

Β´ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

 

 

 

 

 

731003 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ-ΠΟΤΟΥ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ-

ΠΟΤΟΥ)

Όχι 31,64

228057 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

Όχι 101,21

714847 ΜΠΕΝΑΖΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ60 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΑΣΟΥ Όχι 56,63

714919 ΤΖΙΑΦΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΛΟΓΟΥ Όχι 52,83

715163 ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΡΙΝΟΥ

Όχι 46,42

725310 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΡΙΝΟΥ

Όχι 44,83

582551 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΑΣΟΥ Όχι 146,17

596476 ΓΟΥΡΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΑΣΟΥ Όχι 105,98

731743 ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΑΣΟΣ ΘΑΣΟΥ Όχι 67

731700 ΚΟΥΒΕΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

Όχι 57,77

726800 ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Όχι 47,57

731716 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΑΣΟΥ Όχι 37,97

731715 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ

Όχι 37,06

731732 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

Όχι 36,15

727094 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ

Όχι 36,14

731735 ΖΕΡΖΕΜΠΟΚΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

Όχι 34,71

731742 ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Όχι 34,56

731728 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Όχι 32,73

728148 ΣΕΚΕΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

Όχι 30,28

731748 ΚΑΖΕΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

Όχι 28,52

728527 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Όχι 26,69

726714 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Όχι 23,48

728332 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Όχι 19,86

731713 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Όχι 19,7

731727 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Όχι 18,9

728149 ΜΗΣΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΝΑ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Όχι 18,78

728109 ΛΑΣΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Όχι 16,34

731717 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΑΣΟΣ ΘΑΣΟΥ Ναι 52,69

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΑΒΑΛΑΣ



ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 722382 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 Δ.Σ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 
ΘΑΣΟΥ 

71,73 

2 722207 ΚΙΝΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ60ΕΑΕ 2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 

31,18 

 

Παραμένουν στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Καβάλας οι κάτωθι εκπαιδευτικοί: 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α´ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕ86 

 

 

 

 

 

 

ΠΕ70 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

607728 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

731702 ΖΑΡΙΜΠΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

731704 ΚΑΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

731681 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 

727921 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

727408 ΤΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

727703 ΚΑΝΕΛΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

728354 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΙΜΟΣ 

727746 ΖΗΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

728651 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

728780 ΚΑΛΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

727616 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

728699 ΚΕΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

726890 ΣΚΟΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ 

 

ΠΕ60 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

724962 ΖΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

725080 ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

724871 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ 

 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

729266 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

729288 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

729286 ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 



ΠΕ11 

 

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

214434 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

615885 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

612653 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΞΑΝΘΟΣ 

616098 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

208082 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

203993 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

225008 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

622900 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ 

204099 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

592599 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

592659 ΣΙΩΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

619993 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

225212 ΤΣΙΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

619793 ΦΤΩΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

Β´ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕ08 

 

    

Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

724411 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α´ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

1 722334 ΖΑΛΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 

2 714894 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

3 722142 ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΑΝΗ ΠΕ60.ΕΑΕ 

4 722151 ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60.ΕΑΕ 

 

Β´ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

1 733483 ΚΟΥΡΟΥΜΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60.ΕΑΕ 

 
 

Τυχόν ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν στο email της Διεύθυνση Π.Ε. Καβάλας (mail@dipe.kav.sch.gr) μέχρι και την 

Τρίτη 28-05-2024. 

 

Η Διευθύντρια της Π.Ε. Καβάλας 

 
 

Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 

file://///g10/ΠΥΣΠΕ/12.%20ΠΥΣΠΕ%2024-05-2024/ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ/mail@dipe.kav.sch.gr

		2024-05-24T13:01:34+0300




